altura de 71cm, largura de 91cm, suportando 

no mínimo 40 kg; e 04 (quatro) cadeiras 
plásticas com encosto para os braços, 
confeccionadas em polipropileno com 
material 100% virgem, proteção UV, 

suportando no mínimo 182 kg. 

Conjunto 50 Mor  R$ 296,00   R$ 14.800,00  

Valor Total: R$ 14.800,00 (Quatorze Mil e Oitocentos Reais). 

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias a contar da data da abertura da licitação. 

Canoas/RS, 20 de fevereiro de 2026.